Raia EMA

Arujá - Biritiba Mirim - Ferraz de Vasconcelos - Guararema - Guarulhos - Igaratá - aro

Mairiporã - Mogi das Cruzes - Poá - Salesópolis - Santa Branca - Santa Isabel —

PORTARIA Nº 219, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2025.

EXONERA SERVIDOR OCUPANTE DE

CARGO EM COMISSÃO DO

CONDEMAT - CONSÓRCIO DE

DESENVOLVIMENTO DOS

MUNICÍPIOS DO ALTO TIETE

EDUARDO BOIGUES QUEROZ, Presidente do Consórcio de

Desenvolvimento dos Municípios do Alto Tietê — CONDEMAT, no uso das suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR a senhora CRISTIANE MARTINS ARAKAKI,

portadora do RG nº **. 020. 152-76 - SSP/SP, inscrita no CPF/MF sob o n

“* do Cargo em Comissão de Coordenador (a) de Câmaras Técnicas, em D6 de

feveteito de 2025.

LZ ae

Art. 2º - Esta Portari eso e

| 27

EDUARDO OIGUES ! UEROZ

Presiderite do Coúdemat

Prefeito dé Itaquaquecetuba

na data de sua publicação.

Registrado e publicado na sede do CONDEMAT na data supra.

IN

W
ADRIANO DE e LEITE

Secretário Executivo do CONDEMA 1

Página Ide 1